
UCHWAŁA NR XXI/238/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla Ustroń Górny 

Na podstawie art.35 ust.1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta uchwalonego uchwałą Nr V/40/2003 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003r. po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/188/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie 
Statutu Osiedla Ustroń Górny § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Granice osiedla Ustroń Górny wyznaczają ulice : Asnyka, Drozdów ( do nr 5a po stronie lewej i do nr 
8 po stronie prawej ), K.I.Gałczyńskiego, Grażyny, Hutnicza, Jelenica, Kasprowicza, Kochanowskiego, 
Kluczyków, Lipowa ( do nr 9 po stronie lewej i do nr 8a po stronie prawej),9 Listopada, 3 Maja (do nr 116 
po stronie prawej i do nr 71 po stronie lewej), Mickiewicza, Miedziana, Myśliwska, Olchowa, Pana 
Tadeusza, Parkowa, Partyzantów, Pod Skarpą, Reja, Rynek, M.Skłodowskiej, Skowronków, Słoneczna, 
Spacerowa, Srebrna, Staffa, Wierzbowa, Tuwima, Zielona, Złota, dr Michała Grażyńskiego po stronie 
prawej (za wyjątkiem nr 12)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 2943


		2012-07-20T12:45:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




